
eislo faktUry: 
Zmluva: 

2103220240 
9027233654 

KoreSpondentna adresa: 

EKO - podnik verejnoprosp8nYch sluieb 
Hala.Sova 20 
83290 Bratislava 

Odberater: 

EKO-podnik verejnoprosp8nyc Clifalrodinik vollseltrulmialek IWO 
Hal8ova 20 	 I 	Bratislava  
83290 Bratislava 
ItO: 00491870 
Dl / It DPH: SK2020887022 

dislo: liVot,(4/  Prflohy: 

D°111°: 07 -04- 2021 

FaktUra za obdobie: 	 01.03.2021 - 31.03.2021 	Spotreba elektriny: 

Nazov poloiky faktury: 
Za dodavku silovej elektriny: 

Za spotrebn6 clan zo silovej elektriny: 

Za dodavku distribuEnich 

Za nedodrianie tech. podm. distribitcie: 

Za 

Za Ciroky z omeSkanYch platieb: 

Za sankcie z upomienok: 

trukttira ceny elektriny: 

Poloika a dodavku lilOvei eicktraw prinaleil doclavatelovi 

Poloika za chstributne slutby, TPS a TSS je stanovena rozhodnutiami 

ORS° a prinaleii distribuenVih spolotnosham a organizatorovi trhu 

Spotrebna dan Odtovana v zmysle Mona o spotrebnej daft. Odvod 

do fklarodneho jadroveho fondu OttovanY v zmysle Vyhlagky MH SR. 

Detail vyatovania a prehrad prijatych arad najdete v prilohach faktury, 

ktord 50 jej neoddeliternou stitasfou. V8a pripadne nezaplatena 

preddaykova platba je zohradnena vo vytittovanl. 

NEDOPLATOK: 
PREPLATOK: 

4 171,00 kWh 

208,09 EUR 

5,51 EUR 

324,14 EUR 

6,39 EUR 

0,00 EUR 

0,00 EUR 

0,00 EUR 

544,13 EUR 
0 EUR 

108,83 EUR 

0,00 EUR 
0,00 EUR 

544,13 EUR 
0 EUR 

108,83 EUR 

652,96 EUR 
0,00 EUR 

Vyigtovanie spolu bez DPH: 
Vyktovanie mimo reiim DPH: 
DPH 20%: 

Odpaet v zmysle harmonogramu: 
DPH 20% 

Rozdiel zaklad dane: 
Rozdiel mimo reiim DPH: 
Rozdiel DPH: 

V Banskej Bystrici dna: 31.03.2021 

FaktUru vystavil: Marot Engler 

6: 11 
VYLiCTOVACIA FAKTORA ZA ELEKTRINU 

Doclavater: 
BCF ENERGY, S. r. o. 
Zvolenska cesta 14, 974 OS Banska Bystrica 
Zapisany v OR OS Banska Bystnca, oddiel Sro, vloika 35222/5 

ItO: 51 966 255 I DIC: 2120850314 I IC DPH: 5K2120850314 

Bankove spojenie: 
Slovenska sporiterna, a.s. 
SK24 0900 0000 0051 5727 4328 

Zakaznicka linka: 048/418 0396 
E-mail: info@bcf.sk  I Web: www.bcf.sk  

FakturaEne Udaje: 
Datum vyhotovenia: 	 31.03.2021 
Datum dodania tovaru: 	 31.03.2021 
Forma uhrady: 	 Prevod 

Odaje pre uhradu faktUry: 
Suma na Uhradu: 
Datum splatnosti: 
Variabilq symbol: 
Kongtantrni symbol: 

652,96 EUR 
14.04.2021 

2103220240 
0308 

BCF ENERGY, s.r.o. 
Zvolenska resta 14 

97405 Banska aystrica 
!Co: si 966 23.5 Ore: 2120850314 

oAKUJEME VAM ZA PREJAVENO D6VERU 

'4)1 ail 1-- 



PRĺLollA K VYÚčTOVACEJ  FAKTÚRE ZA  ELEKTRINU č.  2103Z20240

Adresô odberného mlesta:

EIC  kód:

Dlstrlbučná sústava:

Napäťová úľoveň:

Dlstrlbučná  s3dzbô:

Meranle:

Lšúvyae~Ŕriúďay:yyy~y_~•      Dáturnod              Dátumdo

01.03.2021           31.03.2021

01.03.2021           31.03.2021

01.03.2021           31.03  2021
01.032021          31.03.2021

Maxlmálny vÝbii JT/VT (kw)
Max]málny W[on NT (kw)
Stmty trenSfo.mátom 4%

ž@äódávLi\i
1      Dátumod

01.03.2021          31.03.2021

01.03,2021          31`03.2021

01.03.2o21          31.03.2021

fi spóriĎnú dáh
L  PápJn Od__

zo sllmJ elektrlny:

l__Plátu_rpeq_~
01,03.2021

01.03  2021

01.03.2021

01.03.2021

01.03.2021

01.03.2021

01.03.2021

Dátum do

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

91.03.2021

31.03.2021

.03.2021

F:::uo:En'et":átpuomdT;,
01.03.2021           31.03.2021

Zátišie  4,  Brôtislava

2azzs5172156ooo7
ZSD

nn
C2-X3

Typ merania A

Elektromer-5Ša-1óbó-  -

5541008

5541008
5541008

HEÍ,

N ízcw polozkv rozúaov.n
3i              Z. odbemé miesto

3i                Z. Sllo\ĺú elektrinu \n`

3i                Zeiená e!ektrina

Produkt:

Čĺslo odberného miesta:

Rezewovaná kapaclta:

Max.  rez.  kapacĺta:

Verltosť ist`rčô:

Počet fáz:

FIREMNYJT

X

53

80A
3

Konečný.úv                 Rozdlel              Násobfter

230112,00                  ® 171,00                  1,00

11936m                 385m                1,00
39 913,00
1 083,26

31               Cena za  mesačnú rez.rvovanú kapacltu

31                Dlstribúcia vT

31                Tarlla za dl!tribúclu  me!ačná

3i              Zô odvod do iadrového fondu

31                Z@ Stnty

31               Za 5ystémo`/é služby

3i               Za  prevádzkovanle systému

pyoč9t_dqĺ____r!ĺzevp9_i_O_zý_rezú€to\PP]9

3i              Za jalovú dodávku do slete

V zrri)rsle tikor\a ť. Z5V20n Z.z. a prqiildlel irh.i s elek.rmou
Č. 2qzl}13 Z.\. ziRnJňuJeme nasledi[|úce lnfbricle..
1. Podlel zdrcijov ria vyrobe elekirlrľi/ v roku 2018:

jadro 50,S%, voda ó,S%, teplo 13,696, OZE 22%.
2. Vyhodncrienle štandartoii kvalny pre konečných odberateľcni )e

zvere)nené m lniemetoveJ swánke:

hftos://bcf.sk/elektrina-2/standardvJ(vality

štruktún ceny elektriny:

Položka  za  dodávku  siiovei  eiek[riny  prinaieži  dodava`erovi

Spotrebm daň účto`nná v zmyslc Zákom o spotrebnej danl.
Položka za distribučné služby, TPS a  TSs ie stanove ná ľozhod r`ut/am  URS0

a  píi náležĺ cllstnbučnÝm  5poľočr\ostiarn a  orgamzátorovi  `rhu

odvod do Národného jaclrového fondu účm/@ný v zmy5le Vyhlášky MH SR.

•-ťťťť                      -^

366,00                   1,00
15,23                     1,00

1,00                    me3lac

4171,00                 kwh

0,00                   kwh

0,00

al71,00

240,01

4171,00

4171,00

al71,oo

417i,CH)

Mnozstvo                  Ml

385,®                 kvarh

4171,00                           kwh

385,0o                             kvarh

366,00                               kvarh
15,23                               kw

0,049890                        208,09

o,oooooo                          o,oo

Celkom:                          208,09

(

~,*^liomJ
0,001320                            5,51

Celkom;                             5,51

o,oooooo                         o,oo

0,024486                          102,13

0,220200                          52,85

0,003270                         13,64

0,007238                           30,19

0,006300                      26,311085

0,023741                     99,021626

Celkom;                          3Z4,14

cenaM       TyqmJ
0,016600                           6,39
Ce'Io"                    6j9

7.i  dQdavku  5ilovej  elektriny:                   208,09

Za spotíebnú daň zo silovej elektrlny:                      S,51

Za poskytn utie ďstribučí`ých služJeb:                 324,14

Za  nedodržônie techmckých  podmienok clistribúcie.                        6,39

Spolu bei Dpl1:               544,13

DPN 20%:                108,83

Celkom za odbemé mlesto s Dpll:              65Z,96


